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Genel Müdürümüz Sayın İsmail GÜNEŞ ’in Edirne Programı 

 
10 Mart 2018 tarihinde Edirne ilinde düzenlenen törene Orman ve Su İşleri Bakanı 

Prof. Dr. Veysel Eroğlu, Edirne Valisi Günay Özdemir, Edirne Milletvekili, MGM Genel 

Müdürü İsmail GÜNEŞ, kamu kurum ve kuruluşlarının üst düzey yetkilileri, Belediye 

Başkanları, basın mensupları ile çok sayıda vatandaş iştirak etti. 

 

 
 

Bakan Eroğlu ve beraberinde ki heyet Edirne Valiliğini ziyaret ederek burada 

düzenlediği Basın Toplantısında Bakanlığın Edirne yatırımları hakkında basın 

mensuplarına bilgi verdi. 

 

 
Valiliğin ardından Bakan Eroğlu ve beraberinde ki heyet 60 Milyon TL yatırımla 

gerçekleşecek 4 adet tesisin temel atma merasimine katıldılar. 

http://www.mgm.gov.tr/
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Temeli Atılacak 4 Adet Tesisin; 
1 Adeti Baraj ve Sulama, 1 Adeti Ulaşım ve Taşkın Koruma Tesisi, 1 Adeti Müteferrik 

OGM Tesisi, 1 Adeti DKMP tesisi, Toplam 600 Milyon TL olan bu tesislerle;1,359 

Milyon metreküp su depolanacak, 3.920 dekar zirai arazinin sulanması sağlanacaktır. 
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Orman ve Su İşleri Bakanı Prof. Dr. Veysel Eroğlu; 
‘’Hükûmet olarak Edirne ilimize son 15 yılda 11 Milyar TL yatırım sağladık. 

Orman ve Su İşleri Bakanlığı olarak da son 15 yılda Edirne ilimize 3 Milyar TL yatırım 

yaptıklarını belirten Eroğlu; “Edirne ilinde tamamladığımız içmesuyu tesisleri ile Edirne 

şehir merkezi ve 3 beldeye yıllık 26,5 milyon m
3 
içmesuyu temin ettik. 6 baraj ve 28 

gölet inşa ettik. 4 baraj ve 5 gölet inşaat safhasındadır. Edirne’de 442.101 dekar araziyi 

sulamaya açtık, çiftçilerimize yıllık 198 milyon TL zirai gelir artışı sağladık. 105 derenin 

ıslahını tamamladık. ’dedi. 

Ayrıca Bakanlık olarak Edirne ilimizde 24,5 milyon fidanı toprakla buluşturduk. 

Edirne Şehir Ormanı, 3 bal ormanı ve 10 mesire yeri tesis ettik. Orman köylerinde 

yaşayan 1.207 aileye 12,7 milyon TL kredi ve hibe desteği sağladık. Orman köylülerimiz 

için yeni gelir kapıları açtık.  

-14 Otomatik Meteoroloji Gözlem İstasyonu,  

-1 Adet Deniz Otomatik Meteoroloji Gözlem İstasyonu  

-1 Adet Yıldırım Tespit ve Takip Sistemi kurduk. ’dedi. 

 
Orman ve Su İşleri Bakanı Prof. Dr. Veysel Eroğlu Edirne’ye eli boş gelmediğini 

yine müjdelerle geldiğini belirterek, 20.01.2013, 07.07.2013, 17.02.2014, 20.03.2016, 

17.02.2017 ve 23.06.2017 tarihlerinde Edirne’ye verdiği 1,93 Milyar TL’lik 131 

Müjdeye ilave olarak, bugünde toplam maliyetleri 20 Milyon TL olan 11 müjde daha 

veriyoruz. Böylece Edirne’ye toplam maliyeti 1,95 Milyar TL Olan 142 Müjde vermiş 

oluyoruz. Bu müjdelerin 102’i tamamlanmış olup 29 müjdenin çalışmaları devam ediyor. 

’dedi. 
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Bakan Eroğlu son olarak “Bu projelerde bizlere büyük destek veren başta 

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’a ve Başbakanımız Binali Yıldırım’a 

aziz milletim adına şükranlarımı sunuyorum.” diyerek konuşmasını tamamladı. 

 
Edirne Valisi Günay Özdemir 

‘’Temeli atılacak tesisler ile Edirne çiftçisi artık daha çok gelir elde 

edecektir. Edirne ilimizde temeli atılan baraj ve sulama projeleri ile diğer tesisler 

tamamlandığında ciddi anlamda sulu tarım imkânı ortaya çıkacaktır. Bununla birlikte 

ürün çeşidinde ve kalitesinde artış olacak bir mevsimde birkaç çeşit ürün elde etme 

imkânı doğacaktır. Sayın Bakanımıza teşriflerinden dolayı ve verdikleri müjdelerden 

dolayı teşekkürlerimi arz ediyorum. Temeli atılan tesisler şehrimize hayırlı olsun. ” dedi. 

Konuşmaların ardından temel atma merasimi gerçekleştirildi. 
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Genel Müdürümüz Sayın İsmail GÜNEŞ Edirne’deki temel atma merasiminin 

ardından Edirne Meteoroloji Müdürlüğünde incelemelerde bulundu. 1.(İstanbul) Bölge 

Müdürümüz Sayın Ahmet KOCAMAN ve Edirne Meteoroloji Müdürü Sayın Osman 

ŞENTÜRK’de hazır bulundu. 
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